1
3

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 11-49
г. Обнинск                                                                 «13» ноября  2007 года

О ликвидации Фонда развития городского
строительства и транспорта
Ввиду обстоятельств, установленных абзацем 3 пункта 2 статьи 18 Федерального закона Российской Федерации от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании статьи 61 и 119 Гражданского кодекса Российской Федерации и пункта 4.1 Устава Фонда развития городского строительства и транспорта города Обнинска, в соответствии со статьями 28 и 30 Устава муниципального образования "Город Обнинск", Обнинское городское Собрание
РЕШИЛО:
1. Произвести ликвидацию Фонда развития городского строительства и транспорта, учрежденного решением Обнинского городского Собрания «Об учреждении Фонда развития городского строительства  и транспорта» от 23.08.1996 года № 03-09.

2. Уполномочить Администрацию города Обнинска (как представителя заинтересованного лица) на ликвидацию Фонда городского строительства и транспорта в порядке, установленном законодательством.

Решение вступает в силу со дня  принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                            В.В. Викулин

2 - в дело
1 – прокуратура

1 – глава Администрации города

1 – управление делами Администрации города
1 – правовое управление Администрации города

1 – общий отдел Администрации города
1 – управление финансов по городу Обнинску

1 – СМИ

1 – ООО Фирма «Земля-Сервис»